
 
 
Anunt de atribuire numarul 191001/11.08.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI DE FRONTIERA 
Adresa:  B-dul Geniului, nr. 42C, Sector 6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  060117 
, Bucuresti , Romania , Email:  achizitii.igpf@mai.gov.ro , Tel.:  +40 213162598-
19360/19362 , Fax:  +4 0214087425 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Reabilitare centru de instruire a Politiei de Frontiera 
Române Agigea-Constanta 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii de proiectare si executie de lucrari 
pentru imobilul Centru de Pregatire a Politiei de Frontiera Constanta-Agigea, în 
conformitate cu ceintele din Caietul de sarcini. 
II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 
II.4)   CPV    45216110-8 - Lucrari de constructii de institutii de ordine publica (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    374471/29.05.2015 09:35 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    1,907,258.06 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
278  / 10.08.2015  1,626,900 RON 
Castigator CUI Adresa 
OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 
900004, Constanta 
Total (fara TVA): 1,626,900 RON 
 


